DECRETO Nº 018, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2019

“Substituição de representante -
Conselho Municipal do Idoso”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de

suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º O membro suplente constante na alínea “c” do inciso I do artigo

1º do Decreto nº 168, de 04/12/2017, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º .....

I – Representantes do Poder Público

.....

c) Secretaria de Negócios Jurídicos
Titular: .....
Suplente: Victor Belli de Carvalho

.....”

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 11 de fevereiro de 2019.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na

data supra.

DANIELA AP.F. PAVINATO DE CAMPOS
DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS